
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° ̂  O DEL

Oggetto: Proroga servizio di Tesoreria Comunale fino al 31.12.2013.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

-PREMESSO che è scaduto in data 31.082012 il contratto per la gestione del servizio di Tesoreria
Comunale con la Banca Unicredit -SPÀ-;

-EVIDENZIATO che, con le delibere di G.C:
-n° 134 del 24.08.2012;
-n° 37 del 27.03.2013;
-n° 66 del 07.06.2013;
-n° 105 del 13.09.2013;
è stata,di volta in volta, autorizzata, la proroga del servizio, alle medesime condizioni, fino al
31.12.2013;

-PRESO ATTO che, con la propria determina n° 26 del 10.06.2013 è stato prorogato il predetto
servizio fino al 30.09.2013;

-FATTO PRESENTE che occorre, con la presente, prorogare il su indicato servizio dall'Ol.
10.2013 al 31. 12.2013;

-TUTTO CIO' PREMESSO,

DETERMINA

1) Prorogare il servizio di Tesoreria Comunale con la Banca Unicredit -SFA-, alle medesime
condizioni in corso, dall'Ol. 10.20 13 al 31.12.2013;

2) Trasmettere la presente agli Uffici competenti per la prescritta registrazione, al fine della
successiva liquidazione della spesa alla Banca Unicredit — SPA-;

3) Trasmettere, altresì, la presente alla Banca Unicredit S.p.A.-

II RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO-FINANZIARJO

( Dr. Alfredo Verso)


